deor, luculenter sciām.

Luculentè, Idem. Cic. 1. de divin. Quum ipse paucis interpositis veribus dicas satis luculentè. ¶ Aliquando ponitur pro apertè. Cic. de clari Orat. Et luculentè scriperunt, etiam si minus quam tu politè.

Luculentas, atis antiquum est. Laberius Tucca, ut citat Nonius, Do-

minus noster tua luculentate captus. Cæcilius Hymnide, Vide Lu-

culentatem ejus, & magnificentiam apud eundem.

Luceo, es, xi, Splendeo, lucem emitto. ξ πολλα ηραγόν, φέρειν, φέρειν. GAL. Luire, rendre lumiere & clarté. ITAL. Lucere, resplendere. GERM. Scheinen. HISP. Luzir, o resplender. ANGL. To grieve light, to shine. Cic. in somn. Scipionis, Luna quæ luce aliena. Hoc non multò post luce lucebit. Plaut. Cœrc. sc. 3. a. 1. Hoc lucet, inquam, Res palam est. Idem Merc. sc. 2. a. 2. Quicquid ex disposito lucebit (id est, Mundus) Senec. c. ult. de consol. ad Marc. ¶ Aliquando significat, diem esse. Plaut. in Mil. Vigila, expurgiscere, inquam, lucet.

— Cùm cras lucefere Nonas

Dicimus.

Ovid. 5. Fast. Cic. pro Rose. Amer. Occisus est cœnā rediens: nondum lucebat, quum Amerix scitum est. Idem 7. Verrina, Lucebat jam ferè. ¶ Luceit facem alicui, aut cereum, est, alicui præferre facem, aut cereum. Plaut. Cas. Primum omnium huic lucebis novæ nuptæ facem. Idem in Cœrc. Tute tibi puer es laetus, luces, cereum. ¶ Ejus compo-sita sunt, Alluceo, colluceo, diluceo, eluceo, interluceo, pel-luceo, sive perluceo, reluceo, & transluceo: quorum significata suis explicantur locis.

Lucebit, vulgo diebit. ξ πολλα ηραγόν, ρύπανται γύριται. GAL. Il fait clair, il fait jour, le jour pointé. ITAL. Si fa giorno. GERM. Es tagt/es feht an heiter werden. HISP. Se haze dia. ANG. Ir roxeeth light tord ay. Plaut. in am. hist. Exire ex urbe priusquam lucebat volo. Liv. 4. ab Urbe. Et jam lucebat, omniaque sub oculis erant. Antiqui dicebant, lucebat hoc, cum videlicet Cœlum, aut inane illud spatium intelligerent. Plautus Amph. Eamus Amphitruo, lucebit hoc jam; & Ter. in Heaut. Lucebit hoc jam, cesso pulsare ostium. Item Plaut. Cœrc. sc. 3. a. 1. Hoc non multò post luce lucebit.

Luces, particip. Splendens, conspicuus. ξ πολλα ηραγόν, φέρειν. GAL. Luisans. ITAL. Lucente, GERM. Scheinend. HISP. Luzida, cosa resplandeciente. ANGL. Giving light. Virg. 6. Æneid. Lucentemque globum lunæ. Faces lucentes. Ovid. 3. Fa. Marmora lucentia, Stat. 1. Syl. Tunicae lucentes auro, Idem 9. Theb.

Lucerius, ζως. Gloss. leg. Lucetius. Ita dictus, quia lucis auctor die-sipiter.

Lucibile, φαττιδο. Onom. Serv. in 6. Æneid. Lucens est, quod aliundè illuminatur: lucibile, quod per se lucet: ut patulum est, quod per se pa-tet, patens, quod aperit & claudit.